
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 03:01

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/500w-nstrn-mixr-ern-p-37004.html

  
500W nástrčný mixér černý

Včetně DPH 697 Kč

Bez DPH 576 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 335 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041374461

Výrobce Teesa

Popis produktu

Teesa TSA3542 šálkový mixér
Rádi připravujete čerstvé ovocné smoothies nebo zeleninové krémové polévky v pohodlí vaší kuchyně? Pak je dobrý mixér absolutní nutností.

Mixér TSA3542 Calyx s objemným 1,5litrovým kalichem pojme opravdu velkou dávku vitamínů ze zeleniny a ovoce.

Vysoký výkon
500W mixér má dva režimy rychlosti a další pulzní režim. S těmito třemi možnostmi si můžete být jisti, že zařízení zvládne měkké i tvrdé
výrobky.

Odolné nože
Mixér Teesa je vybaven robustními 4 dvouúrovňovými nerezovými noži, které si dokonale poradí se strouháním tvrdé zeleniny a ovoce. Takže
otevřete své oblíbené recepty na koktejly z mixéru a vytvořte jedinečné příchutě bez omezení.

Velký kalich
Chcete udělat koktejl pro celou rodinu? Mixér s velkým 1,5litrovým šálkem určitě splní vaše očekávání. Důležité je, že víko kalicha je vybaveno
otvorem pro přidávání přísad, takže můžete snadno přizpůsobit chuť a konzistenci koktejlu vašim potřebám bez přerušení práce.

Bez BPA
Šálkový mixér Teesa je vyroben z materiálů bez obsahu BPA, tj. těch, které neobsahují bisfenol - chemikálii běžně používanou při výrobě plastů.
To je obzvláště důležité pro zdravotní přínosy koktejlů.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/500w-nstrn-mixr-ern-p-37004.html


 

Snadno se čistí
Máte rádi čerstvé koktejly, ale myšlenka na mytí mixéru vás zbaví touhy je připravit? Se šálkovým mixérem Teesa se s tímto problémem navždy
rozloučíte, protože můžete umýt šálek, víko i odměrku v myčce nádobí.

Vyberte si barvu
Kromě dobrého vkusu si ceníte i estetiky? Mixér Teesa je k dispozici ve dvou barvách: bílé a černé, takže si určitě vyberete ten, který nejlépe

vyhovuje vašemu kuchyňskému stylu.

 

 
----------

HLAVNÍ FUNKCE

----------

2 režimy rychlosti

Pulsní funkce Kryt otvoru

Odměrka

Snadno se čistí

Protiskluzové nožičky

4 dvouúrovňové nože

Bez BPA Některé položky lze mýt v myčce (šálek, víčko, odměrka)

Ukazatel odstupňované hladiny

----------

POUŽITÉ MATERIÁLY

----------

Pouzdro: PP

Nádoba: AS

Čepele: Nerezová ocel

---------- TECHNICKÉ

 ÚDAJE

----------

Objem: 1,5 l

generovaný v shopGold



 

Rychlost:

1. režim: 20 000 ot./min

Režim 2: 22 000 ot/min

Pulzní režim: 22 000 ot/min

Hladina akustického tlaku:
Nepřetržitý provoz: =
Výkon: 500 W

Napájení: 220-240 V; 50/60 Hz

Délka napájecího kabelu: 80 cm

Rozměry (výška x průměr): 375 x 175 mm

Hmotnost: 1,43 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

